

# JK Genbrugscenter ApS

Fredericiavej 155  
7100 Vejle

Årsrapport  
20. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JK Genbrugscenter ApS  
Fredericiavej 155  
7100 Vejle

CVR-nr: 38510797  
Regnskabsår: 20/03/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Langå Sparekasse

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af nye og brugte byggematerialer.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold under og efter regnskabsåret ud over, hvad der er nævnt nedenfor.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

JK Genbrugscenter ApS blev etableret af:

Lars Povlsen med 33,3%

Jens Winther med 33,3 %

Stanton A/S med 33,3 %

i forbindelse med købet af JK Genbrugscenter af Jørgen Koch Rasmussen.

Formålet med købet var primært, at JK Genbrugscenter kunne erhverves på fornuftige vilkår, og at der vil kunne opnås væsentlige synergier, dels på markedsføringen og dels på indkøbssiden med de to virksomheder, som Jens Winther og Stanton A/S i forvejen driver.

Virksomheden er videreført under det hidtidige navn, men i løbet af 2018 vil markedsføringen skulle ske gennem Okpriser.dk, der i forvejen rummer de to andre nævnte firmaers markedsføring.

Omsætningen har været vigende i forhold til tidligere år, hvilket skyldes væsentlig skærpet konkurrence i forbindelse med salg af døre og vinduer i plast.

Selskabet har dog forventning om, at den tabte omsætning kan genetableres ved salg af større partier vinduer og døre, der indkøbes i samarbejde med de to øvrige nævnte firmaer.

Selskabets resultat for 2017 anses af ledelsen som rimelig tilfredsstillende.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabet udløb.

# Resultatopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>370.154</b>
Personaleomkostninger .....	1	-243.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.637
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>120.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.017
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.021</b>
Skat af årets resultat .....	3	-27.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		86.021
<b>I alt .....</b>		<b>86.021</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		476.400
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>476.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.625
Andre tilgodehavender .....		1.333
Periodeafgrænsningsposter .....		12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>18.958</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>495.358</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>495.358</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		81.000
Overført resultat .....		86.021
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>167.021</b>
Gæld til banker .....		229.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.061
Skyldig selskabsskat .....		27.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		43.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.337</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>495.358</b>

# Egenkapitalopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	81.000	0	81.000
Årets resultat .....	0	86.021	86.021
Egenkapital, ultimo .....	81.000	86.021	167.021

Lars Povlsen, Jens Winther og Stanton A/S ejer alle mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Lønninger	317.538
Andre omkostninger til social sikring	6.881
Indregnet i bruttofortjeneste	-80.940
	<hr/>
	<b>243.479</b>
	<hr/>

Selskabet har 2 ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Inventar u/kr. 13.000	6.637
	<hr/>
	<b>6.637</b>
	<hr/>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Skat af årets resultat	27.000
	<hr/>
	<b>27.000</b>
	<hr/>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.